
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/528/

Código da publicação: 528

Data da emissão do comprovante: 16/08/2025 08:17:50

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo/Ano: 41/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/05/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/05/2022 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/05/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:18/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE, CONFORME
DEMANDA Nº 2021.094.32963
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°78 Baixar

23/05/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°77 Baixar

23/05/2022 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°76 Baixar

20/05/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/05/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/528/pstrongaquisicao-de-equipamentos-para-a-unidade-basica-de-saude-conforme-demanda-n-202109432963strongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7103f0c65d200ad683dd2d7fa65ab23a.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fc5628e44ca44faf9c183e6cf532744.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/857cac41aa89b5b4f19fb9fa25979e89.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be17bcf33ed9a4d530f6aa1b82f4ec9f.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8b4328b1e4a9a4f5626e93a84b71e99.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/05/2022 00:00:00 VENCEDORES FINAL Baixar

20/05/2022 00:00:00 ATA DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/05/2022 00:00:00 ATA DA ADJUDICAÇÃO Baixar

20/05/2022 00:00:00 ATA DA DISPUTA Baixar

20/05/2022 00:00:00 CLASSIFICAÇÃO E PARTICIPAÇÃO Baixar

20/05/2022 00:00:00 RELATORIO DE PARTICIPAÇÃO Baixar

20/05/2022 00:00:00 RELATÓRIO DE LANCES Baixar

20/05/2022 00:00:00 PROPOSTA DO PROCESSO Baixar

04/05/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

04/05/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
76/2022 E&AR EQ... 23/05/2022 23/05/2023 R$ 2.900,00 Visualizar

77/2022 216 MAT... 23/05/2022 23/05/2023 R$ 16.935,00 Visualizar

78/2022 PRADO C... 23/05/2022 23/05/2023 R$ 6.720,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e05feb110efdb1f24bda893536652b5b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cee2d4854772c42b9eea6cf71e0ef02.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aed4abc7eec8d878ecc475d1391a55e7.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64cf02cde1728da006af7491002b675f.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4745645601a82f9b4d3bd97df8f480c.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b73ac548138b477f17d78a39de0400f5.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4dc6e54bc55aafbea573f107cbec5aa4.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6442c2f432e9caf19478f9a8269b5589.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42afd99a6e745f5807080e9991ca7e14.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fedb1ccb00878d84bbc704ddc6ccb8c2.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/658
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/659
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/660

